PRZEWÓD ELASTYCZNY TECHNICZNY 7VSP01
Przewód elastyczny techniczny 7VSP01 do odpylania, transportu grawitacyjnego i pneumatycznego
sypkich, suchych artykułów spożywczych (ziarna zbóż, cukier, mąka), w przemyśle spożywczym,
tytoniowym, w elewatorach, dla żywności uwodnionej i o odczynie kwaśnym (soki, woda pitna, alkohol).
Materiał ścianki polichlorek winylu do kontaktu z żywnością
Grubość ścianki od 3,0 mm do 5,0 mm w zależności od średnicy
Podstawa konstrukcji węża drut stalowy sprężynowy czarny
Średnica drutu
Długości handlowe od 16 mm do 32 mm – do 50 mb
od 35 mm do 50 mm – do 30 mb
Kolor transparentny
Odprowadzanie ładunków
elektrostatycznych poprzez uziemienie spirali
Odporność chemiczna patrz tabela odporności chemicznej
Odporność termiczna - 30 ÷ +70 OC
Właściwości
dobra odporność na ciśnienia i podciśnienia, dobra elastyczność, spełnia
wymagania Dyrektywy UE 2002/72/EC, Rozporządzenia PE1935/2004
w zakresie cech organoleptycznych i migracji globalnej dla płynów
modelowych A, B, C; nie może być stosowany do transportu tłuszczy
Zastosowanie
do odpylania, transportu grawitacyjnego i pneumatycznego sypkich,
suchych artykułów spożywczych (ziarna zbóż, cukier, mąka), w przemyśle
spożywczym, tytoniowym, w elewatorach, dla żywności uwodnionej
i o odczynie kwaśnym (soki, woda pitna, alkohol)
Wymiary
Kod wyrobu
Średnica
wewnętrzna
[mm]
Średnica
zewnętrzna
[mm]
Grubość
ścianki
[mm]
Masa
[kg/m]
Ciśnienie
robocze
[bar]
Odporność
na próżnię Podciśnienie
[bar]
[mmH2O] [bar]
PET-7VSP01-0016 16 25,0 4,5 0,21 8,0 9600 0,952 0,048
PET-7VSP01-0018 18 27,0 4,5 0,26 8,0 9600 0,952 0,048
PET-7VSP01-0020 20 29,0 4,5 0,33 7,0 9600 0,952 0,048
PET-7VSP01-0022 22 31,0 4,5 0,41 6,0 9600 0,953 0,047
PET-7VSP01-0025 25 34,0 4,5 0,52 6,0 9600 0,953 0,047
PET-7VSP01-0030 30 39,0 4,5 0,62 5,0 9600 0,953 0,047
PET-7VSP01-0032 32 41,0 4,5 0,66 5,0 9600 0,953 0,047
PET-7VSP01-0035 35 44,0 4,5 0,75 5,0 9600 0,953 0,047
PET-7VSP01-0038 38 47,0 4,5 0,87 4,5 9600 0,953 0,047
PET-7VSP01-0040 40 49,0 4,5 0,95 4,5 9600 0,953 0,047
PET-7VSP01-0042 42 51,0 4,5 1,30 4,0 9600 0,954 0,046
PET-7VSP01-0045 45 54,0 4,5 1,45 4,0 9600 0,954 0,046
PET-7VSP01-0050 50 59,0 4,5 1,63 4,0 9600 0,958 0,042
PET-7VSP01-0060 60 69,0 4,5 1,83 4,0 9600 0,958 0,042